
Referat fra møte i FAU torsdag 17. oktober 
2024 
Til stede: Einar Skintveit (rektor), Nils Henry Rasmussen (referent), Bente Langø, Ricki Sickenger, 
Ann-Kristin Mo, Anne-Grete Bakke, Alessandra Gallina, Bjarte Brekke, Stig Rasmussen, Katrine 
Varvik, Christiane Kristiansen, Silja Sørhaug, Trine Kalland, Ane Wilhelmsen-Langeland 

Informasjon fra rektor 
Rektor informerte om situasjonen på skolen. Skolen er involvert i TV-aksjonen, og årets 
deltagelse har vært etter en dialog med elevrådet. 

Det er stadig utfordringer med trafikken om morgenen. Nå som det blir mørkere om morgenene, 
kan farlige situasjoner oppstå. 

Rektor informerte om at byggingen av nye toaletter på gangen for mellomtrinnet blir startet opp i 
uke 44. 

Skolen vil være behjelpelig med å sende ut mer informasjon om natteravnene til foreldrene 
knyttet til ungdomstrinnet. 

Bortfallet av kulturbilletten som har vært omtalt i mediene, har bidratt til at nye rutiner har måttet 
komme på plass når det gjelder transport til kulturarrangementer. Elever får fortsatt dratt på 
kulturarrangementer med enten støtte fra kommunen eller Den kulturelle skolesekken. 

Rektor informerte om at det er et behov for støtte fra FAU når det gjelder skidag. Prisen er skrudd 
kraftig opp i forhold til tidligere. I år er 10. trinn nå er det første kullet som ikke har fått skidag. 
Skidag er et viktig tiltak for de elevene som aldri får gått på ski ellers. Tidligere har det vært 
tradisjon der 9. trinn har reist til Voss og utgiftene delvis har blitt støttet fra FAU. Rektor ønsker at 
9. og 10. trinn får skidag i år. Dette gjelder 170 elever totalt sett. Men det forutsetter at FAU er 
med på å betale for deltagelsen. 

Diskusjon om hva FAU skal støtte av arrangementer til 
skolen? 
På bakgrunn av informasjon fra rektoren blir det foreslått å støtte skolen med 70 000 kroner til 
skidag for 9. og 10. trinn. 

Det ble videre diskutert om FAU skal bruke penger på utekino for elevene. Hvis det gis støtte til 
skidag for ungdomstrinnet, vil det være naturlig å la utekinoprosjektet være for barnetrinnet. Det 
er snakk om at utekino skal arrangeres når våren nærmer seg, men det fremdeles er mørkt om 
kveldene. 

Vedtak: Det ble enstemmig vedtatt å støtte skolen med 70 000 til skidag. 

Vedtak: Det ble enstemmig vedtatt at FAU bruker opptil 15 000 kroner på utekino for 
barnetrinnet. Bente undersøker videre hvordan det skal gjennomføres. 



Eventuelt 
Bente og Anne-Grete har meldt inn saker. 

Bente ønsker at FAU vedtar rammer som 17. mai-komiteen skal rette seg etter. 

Vedtak: 

Det ble enstemmig vedtatt følgende rammer for 17. mai-komiteen: 

Det skal legges krans eller blomster på bautaen. 

17. mai-arrangementet er kl 15.00–18.00. 

17. mai-toget går rundt Liavannet. 

Haukås musikkorps skal spille under arrangementet. De får betalt for oppdraget. 

Nyborg brass inviteres til å spille på frivillig basis. De er også invitert til å spille i toget, da 
også på frivillig basis. 

Det skal være salutt om morgenen. 

 

Anne-Grete informerte om «Sammen for barn og unge Arna og Åsane». Det er blitt avholdt møter 
om hvordan de ulike FAU-ene kan arbeide fremover, hva hver enkelt skole kan gjøre, og hvordan 
de ulike FAU-ene kan støttes i arbeidet de gjør. Oppleggene som tenkes gjort, skal handle om 
informasjon om hvilke tilbud som eksisterer for unge som har problemer, og hvordan foreldrene 
kan støttes slik at de lettere kan ha dialoger med andre og styrke sin foreldrerolle. 

Tirsdag 22. oktober skal det være et FAU-møte for alle FAU-ene i Åsane. Kyrkjekrinsen FAU må 
stille med 2-3 personer. Anne-Grete og Ane er allerede med. 

Katrine meldte seg til også å representere Kyrkjekrinsen FAU. Hun stiller også på møtet 22. 
oktober. 

 


